МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   ПОСЕЛОК  МЕТАЛЛОСТРОЙ
(МС ВМО Санкт-Петербурга п.Металлострой)

РЕШЕНИЕ
    29 июля 2014 года							№ 81
[bookmark: _GoBack]
Рассмотрев вопросы по повестке заседания муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва
РЕШИЛ:
I. Принять к сведению информацию с совещаний, коллегий.
II. Принять к сведению информацию и.о. главы местной администрации Цупка А.И. об уборке внутридворовых территорий и тротуаров на территории внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Металлострой.
III. Провести следующее заседание муниципального совета ВМО Санкт‑Петербурга п. Металлострой четвертого созыва 12 августа 2014 года в 18‑00.
IV. Включить в повестку дня очередного заседания муниципального совета следующие вопросы:
1. О внесении изменений и дополнений в Устав ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой.
2. Рассмотрение проекта решения о внесении изменений и дополнений в Решение муниципального совета от 25.12.2013 г. № 1/73 «О бюджете ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
V. Решение вступает в силу с момента его принятия.
VI. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Шипкову Т.Н.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета          			      Т.Н. Шипкова